
 
UCHWAŁA Nr XXXI/212/17 

 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACHH 

 

z dnia 11 września 2017 r. 
 

 w sprawie sprzedaży  nieruchomości gruntowych położonych na terenie Miasta Jeziorany 
 

                
               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.),  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnymi 357/62 o pow. 21 m

2
, 

357//63 o pow. 21 m
2
, 357/64 o pow. 21 m

2
, 357/65 o pow. 21 m

2
, 357/66 o pow. 21 m

2
, 357/67 o pow. 21 m

2
, 

357/68 o pow. 21 m
2
, 357/69 o pow 21 m

2
, 357/70 o pow. 21 m

2
, 357/71 o pow. 21 m

2
, 357/72 o pow. 21 m

2  
, 

357/73 o pow. 21 m
2
, 357/74 o pow. 21 m

2
, 357/75 o pow. 21 m

2
, 357/76 o pow. 21 m

2
, 357/77 o pow. 21 m

2
, 

357/78 o pow. 21 m
2
, 357/79 o pow. 21 m

2
, 357/80 o pow. 21 m

2
, 357/81 o pow. 21 m

2
, 357/82 o pow. 21 m

2
, 

357/83 o pow. 21 m
2
, 357/84 o pow. 21 m

2
, 357/85 o pow. 21 m

2
, 357/86 o pow. 21 m

2
, 357/87 o pow. 21 m

2
, 

357/88 o pow. 21 m
2
, 357/89 o pow. 21 m

2
 i 357/90 o pow. 21 m

2
 położone w obrębie miasta Jeziorany opisane  

w księdze wieczystej nr OL1B/00018848/5.   
 

                                                                         
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Jezioranach. 
 
 
 
 
 

            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

            Anna Wardzyńska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
     
Działki te przeznaczone są pod zabudowę garażową i będą sprzedawane  w trybie przetargów. 


